[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.03.2017  № 158
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования, права пожизненного наследуемого владения, права аренды, права безвозмездного пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности» (далее - регламент), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 20.01.2016 № 38 следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту постановления, в пункте 1 постановления, в заголовке регламента, в пунктах 1.1., 2.1. и в приложении № 2 регламента после слов «в муниципальной собственности» дополнить словами «и государственная собственность на которую не разграничена».

1.2. В пункте 2 постановления, в пункте 1.1., в абзаце 2 подпункта 1.3.1., в подпункте 2.2.1. регламента исключить слова «комитета экономики».

1.3. В пунктах 1.1. и 1.2.1. регламента название регламента читать в редакции  "Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования, права пожизненного наследуемого владения, права аренды, права безвозмездного пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена".
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                         В.Н.Иванов

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) поль-зования, права пожизненного наследуемого владения, права аренды, права безвозмездного пользования земельными участками,     находящимися     в

муниципальной собственности»